ANEXO II - PROPOSTA DE PREçO

Proc. Licitatório n,e: 710/2023

TOMADA DE PREÇOS n.e: 073/2023

EMPRESA: DAs PAVIMENTAçÃO LTOI,
C.N.P.J. N.c: 48.839.7 72/ 000t-25
ENDEREçO: ESTRADA DO SALTINHO, S/N, BAIRRO: SALTINHO, CIDADE DE SIQUEIRA

CAMPOS/PR.

valor total da proposta: R$ 855,534,67 (Oitocentos e cinquenta e cinco mil e

quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos).

Os pagamentos serão efetuados de acordo com o contido no Edital em questão.

A proposta terá validade por 60 dias a partir da data de abertura das propostas

O preço proposto contempla todas as despesas necessárias a execução do contrato,

[...]

A seguir, procedeu-se à abertura destes, lendo-se em voz alta o preço global

proposto, a saber: proponente 1) DAS PAVIMENTAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n,e

48.839.712/0001-25, localizada na estrada do Sâltinho, s/n, Bloco 3, Zona Rural, Municipio de
Siqueira Campos - Paraná, sendo o valor de RS 855.534,67 (Oitocentos e Cinquenta e Cinco Mil

Quinhentos e Trinta e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos) e 2) P WEIRICH OBRAS, inscrita
no CNPJ sob n.g 46.733.872/0001-60, localizada na Estrada Linha Palmeirinha, s/n, Zona Rural,

Chopinzinho - Paraná, ficando DESCLASSIFICADA devido a mesma apresentar Proposta

referênte a outro procedimento licitâtório.

[...]

DESCLASSIFICADA, devido apresentar
Proposta de outro procedimento
licitatório.

02 DAS PAVIMENTAçÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob n.s
48.839.71210001-25, localizada na estrada do
Saltlnho, s/n, Bloco 3, Zona Rural, Município de
Siqueira Campos - Paraná

RS 855.537,67 (Oitocentos e Cinquenta e
Cinco Mil Quinhentos e Trinta e Sete Reais
e Sessenta e Sete Centavos).

Ne EMPRESA

Na sequência procedeu-se a conferência das planilhas de serviço e cronograma físico-financeiro,
apurando-se o seguinte valor final:

A decisão foi comunicada à empresas através das próprias atas de n.p 02612023 e 02812O23

[...]

Reais e Sessenta e Sete Centavos).
Prazo de execução: 120 (Cento e Vinte) dias.

Santa Maria do Oeste - Paraná,21 de Novembro de 2023.

Presidente da Comissão:

Joana Luciana Silva de Andrade

Membros da comissão

Ne EMPRESA vAtoR ANALTSADO Rs

01 Rs 855.537,67 (Oitocentos

e Cinquenta e Cinco Mil

Quinhentos e Trinta e Sete

ReaiseSessentaeSete
Centavos).

RS 987.t72,87
(Novecentos e Oitenta e

Sete Mil Cento e Setenta e

Dois Reais e Oitenta e Sete
Centavos).

Elyeser Gonçalves Leszczynsk

CNPJ: 95.68il.544/0001 -26

Roza ngela Aparecida Cantele Machado

VALOR PROPOSTO RS